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AJANKOHTAISTA AVOIMESTA

Pirteää syksyn alkua hyvät avoimen yliopiston opiskelijat. Uusi lukuvuosi on pyörähtänyt käyn-
tiin ja opiskelumahdollisuuksia on jälleen monia. Opintotarjonnassa on sekä uusia avauksia 
että jo vuosittaiseen ohjelmaan vakiintuneita kursseja. Tässä niistä esimerkkejä, tarkemmin 
voit tutustua verkkosivuillamme. Poimi niistä omasi, ilmoittaudu mukaan ja sitten vain luku-
järjestystä suunnittelemaan.

LASKENTATOIMEN JA RAHOITUKSEN 

OPINNOT KYRÖNMAALLA KÄYNNISTYVÄT   

Kauppatieteiden kandidaatin tutkintoon tähtäävät 
opinnot alkavat Kyrönmaalla heti syyskuun alussa, 
Laskentatoimen ja rahoituksen perusopintoihin kuuluva 
jakso Johdatus kirjanpitoon 2,5 op alkaa 2.9. 
Kyrönmaan opiston Isonkyrön toimipisteessä. Seu-
raavat opintojaksot pidetään Laihialla ja Vähässäky-
rössä. Mukaan ehtii ja mahtuu vielä, joten ilmoittau-
du Kyrönmaan opistoon tai sähköisellä lomakkeella 
verkkosivujemme kautta.

Kandin tutkintoon kuuluva kokonaisuus Liiketoimin-
nan perusteet järjestetään puolestaan Vaasan kesäyli-
opistossa ja kurssit pidetään Vaasassa. Opintokoko-
naisuus alkaa 9.9. jaksolla Markkinointi liiketoi-
minnan kentässä 7 op. Tähän kokonaisuuteen tai 
siihen kuuluville yksittäisille opintojaksoille ilmoit-
taudutaan siis Vaasan kesäyliopistoon tai sähköisellä 
lomakkeella verkkosivujemme kautta.

TUOTANTOTALOUDEN OPINNOT

SEINÄJOELLA JA KAUHAJOELLA

Seinäjoella tarjotaan uutena oppiaineena tuotan-
totalouden perusopinnot (25 op) Etelä-Pohjanmaan 
kesäyliopiston kautta.  Jos oppiaineesta kiinnos-
tuneita on riittävästi,  saataneen tästä uusi kandin 
tutkintoon tähtäävä opintopolku Seinäjoelle.  Tuo-
tantotalous sopii myös sivuaineeksi moniin Vaasan 

yliopiston tutkintoihin. Tuotantotalouden pääai-
neopiskelijat valmistuvat teknillisestä tiedekunnas-
ta kauppatieteiden kandidaateiksi ja maistereiksi 
eli teollisuusekonomeiksi.
 
Kauhajoella puolestaan käynnistyy tuotantotalouden 
aineopinnot (25 op) tämän syksyn aikana. Aineopin-
toihin voi tulla mukaan, vaikka perusopinnot eivät 
vielä ole käytynä, kunhan ensin suorittaa opinto-
jakson Yrityksen reaaliprosessit 3 op.  

HALLINTO-OSAAMISEN OPINNOT 

KOKKOLASSA 

Kokkolassa tarjotaan lukuvuoden aikana monitie-
teinen hallinto-osaamisen opintokokonaisuus (25 op), 
joka kuuluu pakollisena sivuaineena hallintotietei-
den kandidaatin tutkintoon.  Lisäksi Kokkolassa on 
jälleen monipuolinen valikoima kauppatieteiden 
opintoja.
 

HALLINTOTIETEEN OPINNOT VAASASSA

Vaasassa aloitetaan hallintotieteen perusopinnot (25 
op) (julkisjohtamisen ohjelma) ensimmäistä kertaa 
avoimen yliopiston opintoina. Opetus alkaa 14.9. 
opintojaksolla Hallinto ja johtaminen 5 op. 
Ilmoittaudu viimeistään 7 päivää ennen opetuksen 
alkua eli 7.9. mennessä verkkosivuillamme.

www.uwasa.fi /avoin
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UUSIA OPISKELUPAIKKAKUNTIA 

Kauppatieteissä on tänäkin lukuvuonna laaja opin-
totarjonta avoimen yliopiston opintoina, ja erityi-
sesti johtamisessa tarjonta laajenee entisestään. 
Tampereella alkaa syksyllä johtamisen aineopinnot 
(26 op) ja yksi johtamisen jakso tarjotaan myös Hel-
singin suomenkielisessä työväenopistossa. Vinkkinä 
Tampereen seudulla ja pääkaupunkiseudulla opiske-
leville tutkinto-opiskelijoille, että  hekin voivat suo-
rittaa osan pakollisista kursseista vaihtoehtoisesti 
avoimessa yliopistossa.  Avoimen kurssit ovat luon-
nollisesti heillekin maksullisia.

Jyväskylässä alkaa Monikielisyyden perusopinnot (25 
op) ja Porissa Englannin kielen perusopinnot (25 op). 
Englannin kielen perusopinnot käynnistyy uudelleen 
myös Ilmajoella. Lisäksi Ilmajoella tarjotaan uutena 
avoimen oppiaineena Ruotsin kielen perusopinnot (25 
op).

KURKISTA SINÄKIN TULEVAISUUTEEN 

IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTOSSA

Ikääntyvien yliopiston tämän syksyn teemana on 
Kurskistus tulevaisuuteen. Luentosarja alkaa Ilkka 
Virtasen luennolla tiistaina 29.9.  Tervetuloa mu-
kaan!

Tiistai 29.9. klo 15.00

Tulevaisuuskuvat – vaihtoehtoisten 
tulevaisuuksien kartoituksella tukea 
valinnoille
Emeritusprofessori Ilkka Virtanen, Vaasan yliopisto

Tiistai 13.10. klo 15.00

Suomen kielen tulevaisuus
Professori Esa Lehtinen, Vaasan yliopisto

Torstai 27.10. klo 15.00

Historian tulevaisuus ja menneisyyden 
ennustaminen 
Dosentti, FT Marko Tikka, Tampereen yliopisto

Tiistai 10.11. klo 15.00

Kierrätysyhteiskunnan haasteet ja rajat
Yliopistonlehtori Simo Isoaho, Tampereen teknillinen 
yliopisto

Tiistai 24.11. klo 15.00

Tulevaisuuden tietämistä koskevia 
fi losofi sia ongelmia
Yliopistonlehtori Tommi Lehtonen, Vaasan yliopisto

Luennot pidetään Tiedekirjasto Tritonian Nissi-
auditoriossa klo 15.00-16.30. Koko luentosarjan 
hinta on 12 euroa ja yksittäisten luentojen 5 euroa. 
Vaasan yliopiston opiskelijakortilla luennot ovat 
maksuttomia.

AVOIMEN YLIOPISTON VÄYLÄN HAKU 

SYKSYLLÄ 2009

Vaasan yliopistoon valitaan uusia opiskelijoita myös 
syksyn 2009 aikana. Avoimen yliopiston väylän kaut-
ta voi hakea kauppatieteelliseen tiedekuntaan ke-
vään haun lisäksi myös 14.9. –30.10. välisenä aikana.  
Muihin tiedekuntiin on avoimen yliopiston väylän 
haku seuraavan kerran keväällä maaliskuun loppuun 
mennessä. Katso hakuohjeet yliopiston verkkosi-
vuilta osoitteesta www.uwasa.fi /hakeminen.

RAIKASTA SYKSYÄ 

JA OPISKELUN ILOA!

T. AVOIMEN YLIOPISTON VÄKI


